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Daha da Derinleştirmekte, Ülkeyi Paramparça Etmektedir” Başlıklı Basın Toplantısındaki Konuşması 
  
Sudan Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Büyükelçi Muaviye Osman, Geçici Egemenlik Konseyi Başkanı ve Ordu 

Komutanı Korgeneral Burhan’ın Suudi Arabistan’a gerçekleştirdiği ziyaretin ardından, 15 Aralık 2025 Pazartesi 
akşamı yaptığı basın açıklamasında şöyle dedi: “Sayın Başkan, ABD Başkanı Donald Trump’ın, Suudi Arabistan 
Krallığı’nın katılımıyla barışın sağlanması ve ülkedeki savaşın durdurulması yönündeki çabalara dahil olma 
kararlılığını tam takdirle karşıladığını ifade etti. Ayrıca Sudan’ın, bu yüce amaca ulaşmak için Başkan Trump, 
Dışişleri Bakanı ve Sudan Özel Temsilcisi ile birlikte çalışmaya istekli olduğunu vurguladı.” 

 
El Burhan’ın bu sözleri, savaşın başından beri zaten fiilen Amerika’nın kontrolünde olan Sudan krizi dosyasının 

Amerika tarafından yönetilmesini bütünüyle kabullendiğini açıkça ortaya koymaktadır. Burada net ve açık biçimde 
cevaplanması gereken temel soru şudur: Amerika gerçekten Sudan’da barışı sağlamak ve savaşı durdurmak 
konusunda samimi midir? Ardından, biz Müslümanlar açısından ikinci bir soru gündeme gelmektedir: Aslen 
sömürgeci bir kâfir devletin, meselelerimizi yönetmesi şeran caiz midir? 

 
Bu iki soruya cevap vermek için öncelikle sorunun ilk kısmını ele alacağız. Bu basın toplantısı aracılığıyla 

Amerika’nın krizi çözme, barışı sağlama ve savaşı durdurma konusunda ciddi olup olmadığını açıklayacağız. 
Ardından ikinci soruya Şer’i delillerle cevap vereceğiz. 

 
Bu savaşın; yetkiyi sivillere, yani İngiltere’nin Sudan’daki adamlarına verecek ve Amerika’ya bağlı askerlerin 

hakimiyetini sona erdirecek olan sözde “Çerçeve Anlaşması”nı başarısızlığa uğratmak amacıyla Amerika’nın 
emriyle başladığı biliniyor. Bu yüzden savaşın patlak verdiği 15 Nisan 2023 tarihinden bu yana Amerikalı yetkililer, 
bu savaşın askeri olarak herhangi bir tarafın zaferiyle sonuçlanmayacağı yönünde açıklamalar yapmışlardır. 
Savaşın başında Hızlı Destek Kuvvetleri’nin (HDK), orduyla boy ölçüşebilecek bir donanıma sahip olmaması 
nedeniyle Amerika, savaşın başlamasından bir aydan kısa bir süre sonra kurulan Cidde platformunda ateşkesi 
dayatmıştır. Amaç, Hızlı Destek Kuvvetleri’nin Amerika’nın yeşil ışığıyla, Birleşik Arap Emirlikleri üzerinden 
silahlanmasını sağlamaktı. Aynı zamanda Amerika, özellikle İngiltere başta olmak üzere Avrupa’nın Sudan 
dosyasına müdahalesini engelledi; dosyayı tek başına elinde tuttu ve çatışmayı kendi çıkarlarına göre yönetti. 
Bununla da yetinmeyerek, bazı bölge yöneticilerini ve Afrika Birliği’ni devreye soktu; Birleşmiş Milletler’i 
kullanarak Güvenlik Konseyi’nde Sudan’la ilgili çok sayıda oturum yaptırdı; ancak savaşı gerçekten durduracak 
tek bir ciddi karar dahi çıkmadı. Amerika, HDK’nın tüm Darfur bölgesini ve Batı Kordofan ile kuzeyinin geniş 
bölgelerini ele geçirmesine kadar krizi çözmekten aciz olduğu iddiasını sürdürdü. Sonra da Mısır, Suudi Arabistan 
ve BAE’nin dahil edildiği sözde “Dörtlü” (Girişim) üzerinden harekete geçmeye başladı. 

 
Zaman kazanmak için önce askerî yönetime bu dörtlüyü reddetmesi telkin edildi; ardından Massad Boulos’un 

Hızlı Destek Kuvvetleri’nden yana olduğu iddia edildi; sonra hükümetin, içinde BAE olduğu sürece dörtlüyü kabul 
etmeyeceği söylendi. Ardından Suudi Veliaht Prensi’nin Trump’tan Sudan’daki krizi çözmek için müdahale 
etmesini istediği tiyatrosu sahnelendi ve nihayetinde el Burhan’ın Suudi Arabistan’a yaptığı son ziyarete gelindi. 

 
Bu süreçte, konferansın başında aktardığımız açıklamalarla eş zamanlı olarak El Burhan; İsviçre’de, ardından 

Mısır’da, son olarak da Suudi Arabistan’da Massad Boulos ile gizli görüşmeler yaptı. Bu görüşmelerin içeriği 
kamuoyuna açıklanmadı. Tüm bunlar, Sudan dosyasının fiilen Amerika’nın elinde olduğunu açıkça 
göstermektedir. Amerika bu dosyayı barışı sağlamak veya savaşı durdurmak için değil, Darfur’u Sudan’dan 
koparmak için kullanmaktadır. 

 
Bu ortamda, askerî liderler her ne kadar Kordofan ve Darfur’un tamamını kurtarma niyetinde olduklarını 

söyleseler de, sahada bu yönde ciddi hiçbir askerî faaliyet yoktur. Çünkü Amerika, ordunun Hızlı Destek 
Kuvvetleri’ni askerî olarak yenmesini istememektedir. Bu nedenle sürekli olarak “Sudan’daki çatışmanın askerî 
çözümü yoktur” söylemini tekrar etmektedir. Nitekim Haziran 2025’te ABD Dışişleri Sözcüsü Tammy Bruce, basına 
yaptığı açıklamada “Sudan’daki çatışma askerî yollarla sona erdirilemez” ifadesini kullanmıştır. Ayrıca Ordu ile 
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Hızlı Destek Kuvvetlerini bir tutan Amerika, HDK’nin işlediği ve işlemekte olduğu; savunmasız masumların 
katledilmesi, ırzların çiğnenmesi, malların ve mülklerin yağmalanması ve altyapının tahrip edilmesi gibi suç ve 
vahşetlere karşı hiçbir işlem yapmamıştır. Çünkü Hızlı Destek Kuvvetleri, Amerika’nın Darfur’u koparmak için 
kullanacağı bir araçtır. Amerika daha önce de sözde barış adına Güney Sudan’ı ayırmıştır. Bu, eski rejimin 
liderlerinin açık itiraflarıyla sabittir. Bugün ABD’nin Sudan’ın birliğinden ve barıştan bahsetmesi, bu savaşla 
hedeflediği amaca ulaşıncaya kadar göz boyamaktan başka bir şey değildir. 

 
Bu anlatılanlar ve daha niceleri açıkça göstermektedir ki; Amerika Sudan’da barışı sağlamak ve savaşı 

durdurmak konusunda samimi değildir. 
 
İkinci soruya gelince: Şeran, kâfir bir devletle ilişki kurmak bir yana; ülkemizin kaderini ona teslim etmek 

kesinlikle caiz değildir. Zira Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır: 

سَبِيلا     الْمُؤْمِنِينَ  عَلَى  لِلْكَافِرِينَ   ُ اللَّه  Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir” [Nisa 141]“وَلَنْ   يَجْعَلَ 

Amerika kâfir bir devlettir, ondan hayır gelmesi asla mümkün değildir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

لَ   مَا  يُنَزه أَنْ  الْمُشْرِكِينَ  وَلََ  الْكِتَابِ  أَهْلِ  مِنْ  كَفَرُوا  الهذِينَ  يَشَاءُ عَلَ   يَوَدُّ  مَنْ  بِرَحْمَتِهِ  يَخْتَصُّ  وَاُلله  رَبِ كُمْ  مِنْ  خَيْرٍ  مِنْ  الْعَظِيمِ   يْكُمْ  الْفَضْلِ  ذُو   Ey)“   وَاُلله 

müminler!) Ehl-i Kitaptan kâfirler ve putperestler de Rabbinizden size bir hayır indirilmesini istemezler. 
Halbuki Allah rahmetini dilediğine verir. Allah büyük lütuf sahibidir.” [Bakara 105] Rabbimizin bizim için istediği 
hayrı istemeyen birinden, bize nasıl bir hayır gelebilir ki?! Üstelik Amerika dost değil, düşmandır. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

مُّبِيناا     عَدُو اا  كَانُواْ   لَكُمْ   Şüphesiz kâfirler sizin apaçık düşmanınızdır.” [Nisa 101] Bu nedenle Şer’i hüküm“ إِنه   الْكَافِرِينَ 

şudur: düşman ve muharip (savaşan) bir devlettir. Irak’ta, Afganistan’da ve son olarak Gazze’de kardeşlerimizi 
katleden bizzat Amerika’dır. 

 
 Hilafet Devleti Anayasası Tasarısının 189. maddesinde şöyle geçmektedir: “Üçüncüsü: Kendileriyle aramızda 

anlaşma bulunmayan devletler, İngiltere, Amerika ve Fransa gibi bilfiil sömürgeci devletler ile Rusya gibi 
beldelerimize göz diken devletler, hükmen harbî devletler sayılırlar. Onlara karşı her türlü ihtiyati tedbir alınır. 
Onlarla herhangi bir diplomatik ilişki kurulmaz. Bu devletlerin tebaaları, beldelerimize ancak pasaportla ve her 
kişi her girişi için özel bir vize almak suretiyle girebilir. Fakat fiilî harbî devlet haline gelirlerse bu geçerli olmaz. 

 
Dördüncüsü: (İsrail) gibi fiili harbi devletlere karşı bütün ilişkilerde savaş hali esas tutulmalıdır. Aramızda 

ateşkes olsun veya olmasın onlarla fiili savaş içindeymişiz gibi davranılmalıdır. Tüm tebaalarının beldelerimize 
girmesi yasaklanır.” 

 
Ümmetin meselelerine köklü çözüm, adaleti tesis eden, ülkeyi parçalanmaktan koruyan, sömürgeci kâfirin elini 

kesen bir devletin kurulmasıyla mümkündür. Bu devlet, ülkemizle oynayan, servetlerimize göz diken, kimliğimizi 
yok eden sömürgeci kâfirin elini kesecektir. Bu devlet, hiç kuşkusuz İslam Peygamberinin emrettiği Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet devletidir. 

 
 

 


